

Wykaz podręczników dla klas I po szkole podstawowej w II LO na rok szkolny 2019/2020

PP - zakres/poziom podstawowy, PR - zakres/poziom rozszerzony						
Lp.	Zajęcia edukacyjne	Autor podręcznika	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Nr dopuszczenia	Uwagi
1	Biologia - PP	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era	1006/1/2019	
	Biologia - PR	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Nowa Era	1010/1/2019	do zakupu w terminie późniejszym po dokonaniu przez ucznia wyboru przedmiotu rozszerzonego
2	Chemia - PP	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań.	Nowa Era	994/1/2019	
	Chemia - PR	Maria Litwin, Szarota Styka - Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	991/1/2019	do zakupu w terminie późniejszym po dokonaniu przez ucznia wyboru przedmiotu rozszerzonego
3	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Stoma	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	960/2019	
4	Etyka	Zakup podręcznika w przypadku wyboru przez uczniów przedmiotu - do ustalenia we wrześniu				
5	Fizyka - PP	L.Lehman, W.Polesiuk, G.F.Wojewoda	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	WSiP	999/1/2019	
	Fizyka - PR	M.Fiałkowska, B.Sagnowska, J.Salach	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres rozszerzony	WSiP	975/1/2019	do zakupu w terminie późniejszym po dokonaniu przez ucznia wyboru przedmiotu rozszerzonego
6	Filozofia	Zakupu podręcznika uczniowie dokonają po podziale na grupy: filozofia, plastyka, muzyka				
7	Geografia - PP	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	983/1/2019	
	Geografia - PR	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	973/1/2019	do zakupu w terminie późniejszym po dokonaniu przez ucznia wyboru przedmiotu rozszerzonego
8	Historia - PP	M.Faszczka, R.Lolo, K.Wiśniewski	Historia. Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	WSiP	987/1/2019	
	Historia - PR	J.Choińska - Mika, W. Lengauer, M.Tymowski, K.Zielińska,	Historia. Podręcznik dla liceum i technikum. Klasa 1. Zakres rozszerzony	WSiP	982/1/2019	do zakupu w terminie późniejszym po dokonaniu przez ucznia wyboru przedmiotu rozszerzonego
9	Historia sztuki - PR					
10	Informatyka - PP	J. Mazur, P. Perekietka, Z. Falanga, J. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	990/1/2019	
11	Język angielski	Zakupu podręcznika uczniowie dokonają po podziale na grupy według stopnia zaawansowania				
12	Język niemiecki	Zakupu podręcznika uczniowie dokonają po podziale na grupy według stopnia zaawansowania				
13	Język polski - PP	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	1014/1/2019	nie ma odrębnego podręcznika dla zakresu rozszerzonego.
14	Język rosyjski	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my po nowomu 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum.	Wydawnictwo Szkolne PWN	978/1/2019	

15	Matematyka	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro	979/1/2019 - dopuszczenie przypisane podręcznikowi	zakup podręcznika do ustalenia we wrześniu
16	Muzyka	Zakupu podręcznika uczniowie dokonają po podziale na grupy: filozofia, plastyka, muzyka				
17	Plastyka	Zakupu podręcznika uczniowie dokonają po podziale na grupy: filozofia, plastyka, muzyka				
18	Religia	Na tę chwilę nie ma wytycznych dotyczących doboru podręcznika				
19	Wiedza o społeczeństwie - PP	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	w trakcie uzyskiwania numeru	
	Wiedza o społeczeństwie - PR	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	w trakcie uzyskiwania numeru	do zakupu w terminie późniejszym po dokonaniu przez ucznia wyboru przedmiotu rozszerzonego